
UCHWAŁA NR XXII/213/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, zgodnie z Załącznikiem Nr ł do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 4 17567CC-C128-4580-9205-3A37BFC3B594. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/213/2020 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 listopada 2020 r.

W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się wprowadzenia 
nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup oprogramowania wspomagającego organizację powiatowych 
przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego” na kwotę 43 000 zł, W/w zadanie 
planowane jest w dziale 600 Transport i łączność 60004 Lokalny transport zbiorowy grupa 1600 Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

/ W C
i/

Marek Paprocki

Id: 417567CC-Ci28-4580-9205-3A37BFC3B594. podpisany Strona t



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/213/2020 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T reść Z m iana

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 0,00

60004 L o k a ln y  tran sp o rt zb io ro w y 43 000 ,00

1600 In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  (art. 23 6  ust. 4 p k t 1 u staw y ) 43 0 0 0 ,00

60014 D ro g i pub liczne  p o w ia to w e - 43 000 ,00

1100
W yd atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236  ust. 3 
p k t 1 lit. b u staw y) - 43 0 0 0 ,0 0

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 417567CC-C128-4580-9205-3A37BFC3B594. podpisany Strona i



UZASADNIENIE

1. Załącznikiem N r 1 dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego,

2. Załącznikiem Nr 2 w planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesienia kwoty 43 000 zł z rozdziału 
60014 Drogi publiczne krajowe do rozdziału 60004 Lokalny transport zbiorowy z przeznaczeniem na zakup 
oprogramowania wspomagającego organizację powiatowych przewozów pasażerskich w ramach 
publicznego transportu zbiorowego.

Id: 4 17567CC-C128-4580-9205-3A37BFC3B594, podpisany Strona 1


